CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

moçãone 91 / 202%

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, regimentalmente apresenta à Câmara,

MOÇÃO DE PESAR, pelo passamento da Sr. LUIS FERNANDO SINEGALIA com 40 anos de

idade. Deixou filhas. Ante o exposto requer finalmente que seja oficiada a Família

enlutada, dando ciência deste fato.

Sala das Sessões, 19 de Outubro de 2020

da 7.
/ (| ETA

Luis Carlos de Paula

Vereador

amor e ppp =

Câmara Municip

a
a
d
r
o

E

de | B: 1 sin Ê

15 OUT, 1

ar
c

T

'
GERE |

É & o El À

o h9 E a
Re

RR me Ê